ITINERARI DE TORNADA

Urb. EI Pi - Escola Agraria

Pol. Ind. Olius

Pol. Ind. Els Ametllers

Urbanitzacié La Cissa

EI Camping - CTFC

Av. del Pont

Casal Civic

Centre Sanitari - Arrels |

Barri J. Torregassa

Urb. EI Pi de St. Just Il

LL. I. EI Pi - Plaga Olivera

Pol. Ind. Santa Llucia

Urbanitzacié Cal Xuxa

Cementiri

Urbanitzacié Cal Geli

Estaci6 d’autobusos

Escola Setelsis - Arrels Il

Z. Esportiva - Institut

Cal Llarg

Es un servei de:

CONSELL
COMARCAL
DEL SOLSONES

Generalitat A L SA

de Catalunya

Flacemos tu viaje mas facl

Ajuntament de Solsona

SOLSONA

OI_I_U§

Ajuntament d’Olius

ITINERARI D’ANADA

Cal LLarg

Z. Esportiva - Institut

Escola Setelsis - Arrels Il

Estacié d’autobusos

Urbanitzacié Cal Geli

E. El Vinyet

Urbanitzacié La Cissa

Pol. Ind. Pronisa

Pol. Ind. Olius

Urb. EI Pi - E. Agraria

Barri J. Torregassa

Centre Sanitari - Arrels |

Casal Civic

Av. del Pont

El Camping - CTFC

Cementiri

Urbanitzacié Cal Xuxa

Pol. Ind. Santa Llicia

LL. I. EI Pi - Plaga Olivera

Urb. EI Pi de St. Just Il




Estacié
Autobusos|

Av. del
Pont

07:52

09:44 09:46 09:48 09:52
12:02

13:04 13.06 13:10

15:02 15:04 15:08

16:34 16:36 16:40

16:58

17:46

18:54

Urb. Cal
Geli

S.D.
SD.
SD.
SD.
SD.
SD.
SD.
SD.
S.D.
S.D.
SD.

El Camping -
CTFC
S.D.
S.D.
S.D.
S.D.
S.D.
S.D.
S.D.
S.D.
S.D.
S.D.
S.D.

17:48 17:50 17:52 17:54

Pol. Ind.
Pronisa

SD.

S.D.

Pol. Ind.
Sta. Llucia
S.D.

S.D.

Pol. Ind.
Olius

SD.

LL.Il. El Pi-
Pl. Olivera

SD.

Urb. EI Pi-
E. Agraria

07:16

SD. S.D. SD. S.D. 07:56
SD. S.D. SD. S.D. 08:54
SD. S.D. SD. SD. 10:02
SD. S.D. SD. SD. 12:12
SD. S.D. SD. SD. 13:20

S.D. S.D. 15:18

Urb. EI Pi

I St. Just I

07:18
07:58
08:56
10:04
12:14
13:22
15:20

19:00

TORNADA

Itinerari pels dies laborables (de dilluns a divendres), trajecte El Pi de Sant Just - Cal Llarg

Urb. EI Pi Urb. EI Pi- LL.Il. EI Pi- Pol. Ind. Pol. Ind. P°£|Isnd' Urb. Cal Urb. La
St. Just Il E. Agraria Pl. Olivera Sta. Llucia Ametllers Xuxa Cissa
07:20 07:22 S.D. 07:28 07:30 07:32
08:00 08:02 S.D. 08:06 08:08 08:10
08:58 09:00 09:04 S.D. 09:06 09:08 09:10
10:06 10:08 10:12 S.D. 10:14 10:16 10:18
12:16 12:18 12:22 S.D. 12:24 12:26 12:28
13:24 13:26 13:30 S.D. 13:32 13:34 13:36

15:22 15:24 15:28 15:30 15:32 16:34

16:48

17:06 17:08 17:12 SD. 17:14
18:00 18:02 18:06 SD. 18:08 18:10
19:02 19:04 19:08 SD. 19:10

SEGONS DEMANDA BN SENSE SERVEI

15:36 15:38 15:40

Cementiri

18:12 18:14 18:16 18:18

El Camping -
CTFC

Urb. Cal
Geli

07:34

Av. del
Pont

07:36
08:12
09:18
10:26

19:14

07:38
08:14
09:20
10:28
12:38
13:46
14:42
15:44

17:20
18:22
19:16

Estacio
Autobusos

E. Setelsis
Arrels Il

07:42

Casal
Civic
07:40

08:16 08:18
09:22 09:24

12:40 12:42

16:10 16:12

17:22 17:24
18:24 1826

C. Sanitari Barri J.

Torregassa

Z. Esportiva-
-Arrels | Institut

07:44 07:46

08:22
09:26 09:28 09:30
12:44 12:46 12:48

Cal
Llarg

08:26
09:34

12:52

14:46
16:16 16:18

17:28 17:30
18:30 18:32

14:50
16:22

17:34
18:36




